
ZARZĄDZENIE NR 198/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu 
publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 35 ust. 1 i 2 oraz 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, w czasie 
których niniejsze zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie tutejszego Urzędu Gminy, w miejscowości na terenie której położona jest nieruchomość, 
na stronie internetowej pod adresem: http://bip.grodek.wrotapodlasia.pl oraz w prasie lokalnej o zasięgu 
obejmującym co najmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik do zarządzenia Nr 198/21 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego 

1) działka Nr ew. geod. 30/2, o pow. 0,1454 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 7 - Gobiaty, KW 
BI1B/00056360/6, zlokalizowana w obszarze zabudowy wsi, przy głównej ulicy wiejskiej. Działka posiada 
kształt wieloboku (nieforemny - zbliżony do prostokąta). Teren jest lekko nachylony w kierunku 
wschodnim. Nieruchomość stanowi stare siedlisko zabudowy zagrodowej, obecnie niezamieszkałe. 
W obszarze działki znajdują się dwa stare drewniane budynki - budynek mieszkalny w złym stanie 
technicznym (w praktyce do rozbiórki) oraz budynek gospodarczy w średnim stanie technicznym. Budynki 
w obecnym stanie nie podnoszą walorów użytkowych nieruchomości. Na działce występuje zadrzewienie 
i zakrzaczenie, głównie o walorach drewna opałowego. Dojazd - nieutwardzony, dostępne media: sieć 
elektryczna, telekomunikacyjna. 

Cena wywoławcza: 20 700,00 zł netto 
(podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług) 

2) lokal mieszkalny Nr 5 (na dzień wyceny nie wyodrębniony prawnie) w budynku mieszkalnym 
wielolokalowym przy ul. Białostockiej 12 w Gródku, wraz z udziałem 1155/10000 w częściach 
wspólnych budynków i gruntów 4 działek: Nr ew. geod. 47/3, 47/4, 56/1, 56/2, o łącznej  pow. 0,2517 
ha, położonych w obrębie ewidencyjnym 8 - Gródek, KW BI1B/00012206/9. Działki położone są 
w strefie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wsi Gródek, z dojazdem ul. Białostocką o nawierzchni 
asfaltowej, z możliwością uzbrojenia w sieć elektryczną, telefoniczną, wodociągową i kanalizacji 
sanitarnej. Działki tworzą razem jedną całość w kształcie zbliżonym do prostokąta i posiadają regularny 
kształt.  Na nieruchomości znajdują się 3 budynki: 

1. Budynek mieszkalny - obiekt wybudowany w I połowie XX w. w konstrukcji drewnianej, posadowiony 
na fundamentach z kamienia i betonu. Ściany zewnętrzne szalowane deskami i malowane, Wysokość ścian 
zrębu wynosi 2,6 m (od podmurówki), zaś wysokość szczytów ok. 4,5 m. Niektóre ze ścian wewnętrznych 
(przepierzenia) są murowane. Konstrukcja dachu jest dwuspadowa, w całości drewniana, pokryta blachą. 
Budynek posiada dwa wejścia poprzez niezabudowane ganki - pierwsze z nich prowadzące tylko do jednego 
z lokali usytuowane jest w szczycie, od strony ul. Białostockiej. Drugie wejście obsługujące pozostałe lokale 
jest w części środkowej boku budynku. Do budynku doprowadzona jest sieć elektryczna, telefoniczna, 
wodociągowa oraz kanalizacji sanitarnej, przy czym instalacja kanalizacji sanitarnej nie jest doprowadzona do 
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